CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

ĐỘI CSĐTTP VỀ KINH TẾ – MA TÚY

Số:           /TTr-ĐCSKTMT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Lục, ngày 08 tháng 11 năm 2022

TỜ TRÌNH

Đề nghị xét tặng danh hiệu thi đua năm 2022

Kính gửi: Hội đồng Thi đua khen thưởng các cấp

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2013; Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; Thông tư số 12/2019/TT-BCA, ngày 29/5/2019 của Bộ Công an quy định về công tác thi đua, khen thưởng trong Công an nhân dân.

Căn cứ Hướng dẫn số 416/HD-CAT-PX03, ngày 02 tháng 11 năm 2022 của Giám đốc Công an tỉnh về Tổng kết phong trào thi đua “Vì an ninh Tổ quốc” năm 2022.

Căn cứ kết quả họp bình xét danh hiệu thi đua đối với tập thể, cá nhân, Đội Cảnh sát ĐTTP về Kinh tế – ma túy trình Hội đồng thi đua, khen thưởng Công an các cấp xét và đề nghị danh hiệu thi đua năm 2022:

I. DANH HIỆU THI ĐUA ĐỐI VỚI TẬP THỂ

- Đề nghị Hội đồng thi đua, khen thưởng Công an các cấp xét, tặng danh hiệu “Đơn vị tiên tiến”.

II. DANH HIỆU THI ĐUA ĐỐI VỚI CÁ NHÂN

1. Tổng số cán bộ, chiến sỹ đủ điều kiện tham gia bình xét: 08

2. Tổng số cán bộ, chiến sỹ không đủ điều kiện tham gia bình xét: 01

3. Đề nghị Hội đồng thi đua, khen thưởng Công an các cấp xét, tặng danh hiệu “Chiến sỹ thi đua cơ sở”: 01 đồng chí = 13%

	Stt
	Cấp bậc
	Họ & tên
	Chức vụ
	Kết quả

phiếu bầu

	1
	Thượng úy
	Vũ Thái Sơn
	Cán bộ
	100%

4. Đề nghị Hội đồng thi đua, khen thưởng Công an tỉnh xét, tặng danh hiệu Chiến sỹ tiên tiến (Lao động tiên tiến): 07 đồng chí =  78%
	Stt
	Cấp bậc
	Họ & tên
	Chức vụ
	Kết quả

phiếu bầu

	1
	Trung tá
	Vũ Thanh Bình
	Đội trưởng
	100%

	2
	Đại úy
	Nguyễn Quang Dương
	Phó đội trưởng
	100%

	3
	Đại úy
	Nguyễn Việt Hùng
	Cán bộ
	100%

	4
	Thượng úy
	Vũ Thái Sơn
	Cán bộ
	100%

	5
	Thượng úy
	Nguyễn Thị Nhung
	Cán bộ
	100%

5. Không đạt danh hiệu thi đua:

	Stt
	Cấp bậc
	Họ & tên
	Chức vụ

	1
	Đại úy
	Dương Xuân Lanh
	Cán bộ

	2
	Đại úy
	Trần Minh Thắng
	Cán bộ

	3
	Thượng úy
	Lê Văn Vượng
	Cán bộ

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT
	CHỈ HUY ĐỘI

	CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

ĐỘI CSĐTTP VỀ KINH TẾ – MA TÚY

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Lục, ngày 08 tháng 11 năm 2022

TRÍCH BIÊN BẢN

Họp đề nghị xét tặng danh hiệu thi đua năm 2022

cho các tập thể, cá nhân

Hồi 16h25 ngày 08/11/2022, Đội Cảnh sát ĐTTP về Kinh tế – ma túy họp xét, đề nghị Hội đồng thi đua, khen thưởng Công an các xét tặng danh hiệu thi đua cho các tập thể, cá nhân 2022.

Thành viên tham dự họp gồm: 09 đồng chí.

Chủ trì cuộc họp: Đồng chí Vũ Thanh Bình – Đội trưởng
Nội dung cuộc họp: Đồng chí chủ tọa quán triệt Thông tư số 12/2019/TT-BCA, ngày 29/5/2019 của Bộ Công an quy định công tác thi đua, khen thưởng trong Công an nhân dân; Hướng dẫn số 416/HD-CAT-PX03, ngày 02 tháng 11 năm 2022 của Giám đốc Công an tỉnh về Tổng kết phong trào thi đua “Vì an ninh Tổ quốc” năm 2022.
Căn cứ kết quả họp đề nghị xét tặng danh hiệu thi đua năm 2022, Đội Cảnh sát ĐTTP về Kinh tế – ma túy trình Hội đồng thi đua, khen thưởng Công an các cấp xét, duyệt và đề nghị:

1. Tặng danh hiệu “Đơn vị tiên tiến” cho Đội Cảnh sát ĐTTP về Kinh tế – ma túy.
2. Tặng danh hiệu “Chiến sĩ thi đua cơ sở” cho 01 đồng chí ( Đồng chí Vũ Thái Sơn)
3. Tặng danh hiệu “chiến sĩ tiên tiến”cho 04 đồng chí ( Đồng chí Vũ Thanh Bình, Nguyễn Việt Hùng, Nguyễn Thị Nhung, Nguyễn Quang Dương)
Cuộc họp kết thúc vào hồi 18h15 cùng ngày, đã thông qua biên bản mọi người đều nhất trí./.

	THƯ KÝ
	CHỦ TRÌ

	CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

	  ĐỘI CSĐTTP VỀ KINH TẾ – MA TÚY

	Độc lập - Tự do - Hanh phúc

	Bình Lục, ngày 08 tháng 11 năm 2022

BIÊN BẢN KIỂM PHIẾU

Bầu danh hiệu Chiến sỹ tiên tiến năm 2022

Vào hồi 18h20 ngày 08/11/2022, tại phòng họp, Đội Cảnh sát ĐTTP về Kinh tế – ma túy tổ chức cuộc họp bầu danh hiệu Chiến sỹ tiên tiến năm 2022.

Chủ toạ: Đồng chí Vũ Thanh Bình
Lãnh đạo dự: Đồng chí Trần Phan Hồng Hải
Tổng số đồng chí được triệu tập: 08 đồng chí.

Có mặt: 08 đ/c; Vắng mặt: 0 đ/c.

- Hội nghị thông qua danh sách cán bộ, chiến sỹ được bầu danh hiệu Chiến sỹ tiên tiến năm 2022 gồm 08 đồng chí có tên dưới đây:
	Stt
	Cấp bậc
	Họ và tên
	Chức vụ công tác

	1
	Trung tá
	Vũ Thanh Bình
	Đội trưởng

	2
	Đại úy
	Nguyễn Quang Dương
	Phó đội trưởng

	3
	Đại úy
	Nguyễn Việt Hùng
	Cán bộ

	4
	Thượng úy
	Lê Văn Vượng
	Cán bộ

	5
	Thượng úy
	Vũ Thái Sơn
	Cán bộ

	6
	Đại úy
	Trần Minh Thắng
	Cán bộ

	7
	Thượng úy
	Nguyễn Thị Nhung
	Cán bộ

	8
	Đại úy
	Dương Xuân Lanh
	Cán bộ

- Bầu Tổ kiểm phiếu gồm 3 đồng chí:

 1) Đ/c Nguyễn Việt Hùng - Tổ trưởng

 2) Đ/c Nguyễn Thị Hương - Thư ký

 3) Đ/c Trần Minh Thắng - Ủy viên

- Hội nghị tiến hành bỏ phiếu:

+ Số phiếu phát ra: 08 phiếu;

+ Số phiếu thu về: 08 phiếu;

+ Số phiếu hợp lệ: 08 phiếu;

+ Số phiếu không hợp lệ:0 phiếu.

- Kết quả kiểm phiếu như sau:

	Tt
	Cấp bậc
	Họ tên
	Chức vụ
	Số
phiếu
	Tỷ lệ (%)

	1
	Đại úy
	Nguyễn Quang Dương
	Phó đội trưởng
	8
	100%

	2
	Trung tá
	Vũ Thanh Bình
	Đội trưởng
	8
	100%

	3
	Thượng úy
	Vũ Thái Sơn
	Cán bộ
	8
	100%

	4
	Đại úy
	Nguyễn Việt Hùng
	Cán bộ
	6
	75%

	5
	Thượng úy
	Nguyễn Thị Nhung
	Cán bộ
	6
	75%

	6
	Đại úy
	Trần Minh Thắng
	Cán bộ
	4
	50%

	7
	Đại úy
	Dương Xuân Lanh
	Cán bộ
	4
	50%

	8
	Thượng úy
	Lê Văn Vượng
	Cán bộ
	4
	50%

Căn cứ kết quả bỏ phiếu, có 05 đồng chí được bầu danh hiệu Chiến sỹ tiên tiến năm 2022.

Biên bản kiểm phiếu kết thúc hồi 18h45 cùng ngày./.

     CHỦ TOẠ                                TỔ TRƯỞNG TỔ KIỂM PHIẾU               THƯ KÝ

	CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

	ĐỘI CSĐTTP VỀ KINH TẾ – MA TÚY
	Độc lập - Tự do - Hanh phúc

	Bình Lục, ngày 08 tháng 11 năm 2022

BIÊN BẢN KIỂM PHIẾU

Bầu danh hiệu Chiến sỹ thi đua cơ sở năm 2022

Vào hồi 18h50 ngày 08/11/2022, tại phòng họp, Đội Cảnh sát ĐTTP về Kinh tế – ma túy tổ chức cuộc họp bầu danh hiệu Chiến sỹ thi đua cơ sở năm 2022.

Chủ toạ: Đồng chí Vũ Thanh Bình
Lãnh đạo dự: Đồng chí Trần Phan Hồng Hải
Tổng số đồng chí được triệu tập: 05 đồng chí.

Có mặt: 05 đ/c; Vắng mặt: 0 đ/c.

- Hội nghị thông qua danh sách cán bộ, chiến sỹ được bầu danh hiệu Chiến sỹ thi đua cơ sở năm 2022 gồm 02 đồng chí có tên dưới đây:
	Stt
	Cấp bậc
	Họ và tên
	Chức vụ công tác

	1
	Đại úy
	Nguyễn Quang Dương
	Phó đội trưởng

	2
	Trung tá
	Vũ Thanh Bình
	Đội trưởng

	3
	Thượng úy
	Vũ Thái Sơn
	Cán bộ

	4
	Đại úy
	Nguyễn Việt Hùng
	Cán bộ

	5
	Thượng úy
	Nguyễn Thị Nhung
	Cán bộ

- Bầu Tổ kiểm phiếu gồm 3 đồng chí:

 1) Đ/c Nguyễn Việt Hùng - Tổ trưởng

 2) Đ/c Nguyễn Thị Hương - Thư ký

 3) Đ/c Trần Minh Thắng - Ủy viên
- Hội nghị tiến hành bỏ phiếu:

+ Số phiếu phát ra: 05 phiếu;

+ Số phiếu thu về: 05 phiếu;

+ Số phiếu hợp lệ: 05 phiếu;

+ Số phiếu không hợp lệ:0 phiếu.

- Kết quả kiểm phiếu như sau:

	Tt
	Cấp bậc
	Họ tên
	Chức vụ
	Số phiếu
	Tỷ lệ (%)

	1
	Thượng úy
	Vũ Thái Sơn
	Cán bộ
	5
	100

	2
	Trung tá
	Vũ Thanh Bình
	Đội trưởng
	0
	0

	3
	Đại úy
	Nguyễn Quang Dương
	Phó đội trưởng
	0
	0

	4
	Đại úy
	Nguyễn Việt Hùng
	Cán bộ
	0
	0

	5
	Thượng úy
	Nguyễn Thị Nhung
	Cán bộ
	0
	0

Căn cứ kết quả bỏ phiếu, 01 đồng chí được bầu danh hiệu Chiến sỹ thi đua cơ sở năm 2022.

Biên bản kiểm phiếu kết thúc hồi 19h00 cùng ngày./.

    CHỦ TOẠ                                TỔ TRƯỞNG TỔ KIỂM PHIẾU               THƯ KÝ

	CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

ĐỘI CSĐTTP VỀ KINH TẾ – MA TÚY

PHIẾU TÍN NHIỆM

Đề nghị xét danh hiệu Chiến sỹ tiên tiến năm 2022

Dưới đây là danh sách cán bộ, chiến sỹ trong diện bình xét danh hiệu Chiến sỹ tiên tiến năm 2022. Đề nghị đồng chí thể hiện sự tín nhiệm của mình bằng cách đánh dấu “x” vào ô tương ứng.

	Stt
	Cấp bậc
	Họ và tên
	Chức vụ công tác
	Đồng ý
	Không
đồng ý

	1
	Đại úy
	Nguyễn Quang Dương
	Phó đội trưởng

	2
	Trung tá
	Vũ Thanh Bình
	Đội trưởng

	3
	Thượng úy
	Vũ Thái Sơn
	Cán bộ

	4
	Thượng úy
	Lê Văn Vượng
	Cán bộ

	5
	Đại úy
	Nguyễn Việt Hùng
	Cán bộ

	6
	Đại úy
	Trần Minh Thắng
	Cán bộ

	7
	Thượng úy
	Nguyễn Thị Nhung
	Cán bộ

	8
	Đại úy
	Dương Xuân Lanh
	Cán bộ

	CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

ĐỘI CSĐTTP VỀ KINH TẾ – MA TÚY

PHIẾU TÍN NHIỆM

Đề nghị xét danh hiệu Chiến sỹ thi đua cơ sở năm 2022

Dưới đây là danh sách cán bộ, chiến sỹ trong diện bình xét danh hiệu Chiến sỹ thi đua cơ sở năm 2022. Đề nghị đồng chí thể hiện sự tín nhiệm của mình bằng cách đánh dấu “x” vào ô tương ứng.

	Stt
	Cấp bậc
	Họ và tên
	Chức vụ công tác
	Đồng ý
	Không đồng ý

	1
	Đại úy
	Nguyễn Quang Dương
	Phó đội trưởng

	2
	Trung tá
	Vũ Thanh Bình
	Đội trưởng

	3
	Thượng úy
	Vũ Thái Sơn
	Cán bộ

	4
	Đại úy
	Nguyễn Việt Hùng
	Cán bộ

	5
	Thượng úy
	Nguyễn Thị Nhung
	Cán bộ

Mẫu TĐ1

TĐ2

TĐ3a

TĐ3b